G J GROUP
NIPT: L24804001E
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr.14 Date 27.06.2025

Sot ne daten 27.06.2025, ne seline e shoqérise “G J GROUP” shpk Asambleja e Pergjithshme e
Shogerise, e perbere nga ortaket: ‘

1. Spiro Bardhi qe zoteron 55 % te kuotave te shogerise;
2. Jorgaq Bardhi qe zoteron 22.5 % te kuotave te shogerise;

3. Johan Bardhi qe zoteron 22.5 % te kuotave te shoqerise;

Konform ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™, si dhe rregullave te
percaktuara ne Statutin e Shogerise, mori ne shqyrtim sipas rendit te dites:

a- Miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2024
b- Destinimin e fitimit te realizuar per vitin 2024.

Ne perfundim te diskutimeve Asambleja e Ortakeve vendosi:

1. Te miratohen Pasqyrat Financiare te vitit 2024

2. Fitimi i vitit 2024, ne shumen 24,809,707 leke do te destinohet si me poshte:

e Fitimi i vitit 2024, ne shumen 24,809,707 leke do te shperndahet si dividend.

Ky vendim, do te dorezohet ne afatet dhe formen e parashikuar nga ligji, prane D.R. Tatimore
Korce dhe Qendres Kombetare te Biznesit.

ORTAKET
Spiro BARDHI Johan BARDHI
A
ra

/ -
“%\,

i

(./ G.1. GROUDP)
.\ SELER .

Adresa: Lagjja 1, Buh@i}@sﬁa\%}g@,@_ 8532 r. Pasurie 8/973

Sl " ALEANIE =




